Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEGES/00146/2015                                      DE: 22/12/2015

O Secretário de Estado de Gestao no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ESTABILIDADE

Processo N.: 617886/2015
    Nome: (243991/1) CHRISTINA GUIMARAES MENDONÇA
        Cargo: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (191280) SUPERINT. DE ACOLHIMENTO SOCIAL
        A Partir de: 19/12/2015

Processo N.: 658513/2015
    Nome: (95734/4) ELIDA CASTRO DELMONDES
        Cargo: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149659) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE DOM AQUINO
        A Partir de: 12/12/2015

Processo N.: 662898/2015
    Nome: (244072/1) KAMILA SAQUETTI NASCIMENTO
        Cargo: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (139092) COORD. DE MANUTENÇÃO
        A Partir de: 19/12/2015

Processo N.: 648324/2015
    Nome: (243936/1) MONICA GARCIA DE SOUZA
        Cargo: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (179493) GER. DE GESTAO DE CONTRATOS
        A Partir de: 21/12/2015

Processo N.: 654437/2015
    Nome: (114549/7) MURILLO FELIPPE REBELATO
        Cargo: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (189600) GER. DE INSTUÇAO TEC. DE PROCESSOS LICITATORIOS
        A Partir de: 05/10/2015

Processo N.: 654602/2015
    Nome: (243710/1) PEDRO HENRIQUE PEROTTO PAGOT
        Cargo: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (139653) SUPERINT. DE ARQUIVO  PÚBLICO
        A Partir de: 05/11/2015

Processo N.: 575928/2015
    Nome: (134684/7) RUBIA GARCIA BARBOSA ASSIS
        Cargo: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (124109) E.E. BROMILDO LAWISCH
        A Partir de: 09/08/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Dezembro de 2015.
          Julio Cezar Modesto Santos
          Secretário de Estado de Gestao

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d59e19e7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:49:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial